I notificant al presumpte responsable que els fets imputats – iniciar l’exercici 
d’una activitat sense haver presentat la comunicació pertinent -, estan qualificats com a falta 

GREU a l’art. 47 de la Llei 18/2020, del 28 de desembre, de facilitació de l’activitat  

econòmica i seran sancionats amb una multa de TRES-MIL UN EUROS (3.001 €). 

IV. Transcorregut el termini concedit sense presentar al·legacions ni efectuar el pagament 

voluntari amb descompte, per decret de data 14.10.2024 es va resoldre sancionar a la 

societat Y SERRAT ASISTENCIA SL, amb DNI B67459248, amb una sanció de TRES-MIL UN 

EUROS (3.001 €) com a responsable de la infracció greu tipificada a  l’art. 47 de la Llei 
18/2020, del 28 de desembre, de facilitació de l’activitat econòmica, consistent en iniciar 

l’exercici d’una activitat sense haver presentat la comunicació pertinent.